– Contratada E TELECOM COMUNICAÇÕES LTDA CNPJ nº 10.894.650/0001-81. Objeto:
Prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, previsto no contrato nº
01/2021, com fundamento no art. 57, inciso II e Cláusula segunda: Vigência do
contrato. Valor Total R$ 32.519,88 (trinta e dois mil e quinhentos e dezenove
reais e oitenta e oito centavos). Bocaina de Minas, 16/12/2024. Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. EXTRATO DE TERMO ADITIVO Prefeitura Municipal de
Bocaina de Minas. PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Processo nº 097/2023, Dispensa nº
025/2023, Contrato nº 62/2023 – Contratada Futurize Tecnologia em Informática